
一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   2,687,000 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 2,687,000 

落札 
   

㈲竹内商事  2,699,500    

㈱山岸  2,718,810    

㈲戸塚商店  2,756,000    

木村青果  2,839,050    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,429,350 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

木村青果 
 3,429,350 

落札 
   

㈱平林青果  3,432,200    

㈲ケーズファーム  3,463,500    

㈲八五食品  3,472,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,177,400 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱丸巴 
 3,177,400 

落札 
   

㈱山岸  3,242,230    

㈱平林青果  3,269,750    

㈲八五食品  3,311,850    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,276,900 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲戸塚商店 
 3,276,900 

落札 
   

㈱丸巴  3,282,350    

㈲竹内商事  3,289,950    

㈲八五食品  3,308,750    

木村青果  3,381,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   2,935,600 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲戸塚商店 
 2,935,600 

落札 
   

㈲八五食品  2,959,050    

木村青果  3,022,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,165,450 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八五食品 
 3,165,450 

落札 
   

㈲戸塚商店  3,171,600    

㈲竹内商事  3,172,950    

㈱山岸  3,174,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   2,775,800 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 2,775,800 

落札 
   

㈲竹内商事  2,794,700    

㈱山岸  2,802,500    

㈱八百専  2,814,390    

㈲向山青果  2,854,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,036,430 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱八百専 
 3,036,430 

落札 
   

㈱山岸  3,045,500    

㈱平林青果  3,050,650    

㈲向山青果  3,092,950    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,147,800 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百倉商店 
 3,147,800 

落札 
   

㈲竹内商事  3,163,800    

㈱八百専  3,188,400    

㈲向山青果  3,238,650    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   1,891,800 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 1,891,800 

落札 
   

㈲八百倉商店  1,921,650    

㈲向山青果  1,944,450    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   2,205,350 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲竹内商事 
 2,205,350 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,222,600    

㈲八百倉商店  2,229,700    

㈱山岸  2,229,790    

㈱八百専  2,248,460    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   2,607,350 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲向山青果 
 2,607,350 

落札 
   

㈲八百倉商店  2,629,100    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,658,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   2,146,600 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲向山青果 
 2,146,600 

落札 
   

横浜港北青果㈱  2,190,530    

㈱八百専  2,193,020    

畠山物産㈱  2,226,800    

㈲岸商事  2,320,740    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   1,741,050 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲岸商事 
 1,741,050 

落札 
   

㈱八百専  1,743,570    

横浜港北青果㈱  1,771,480    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   2,475,020 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 2,475,020 

落札 
   

㈲桑名屋  2,604,300    

㈱平林青果  2,616,950    

㈱山岸  2,632,030    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   2,054,440 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 2,054,440 

落札 
   

横浜港北青果㈱  2,072,390    

㈲桑名屋  2,091,000    

㈲ケーズファーム  2,108,300    

㈲八五食品  2,113,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   2,610,800 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲桑名屋 
 2,610,800 

落札 
   

㈲八百富商店  2,622,900    

㈲つたや青果店  2,711,700    

㈲岸商事  2,747,880    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,078,500 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ケーズファーム 
 3,078,500 

落札 
   

㈲桑名屋  3,082,400    

㈲八五食品  3,100,050    

㈲岸商事  3,228,110    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   2,881,930 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ナカムラ青果 
 2,881,930 

落札 
   

㈲向山青果  2,925,850    

横浜港北青果㈱  2,941,390    

㈲八百彦青果店  3,029,150    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   2,287,760 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱八百専 
 2,287,760 

落札 
   

㈲金傳青果  2,299,630    

㈲ナカムラ青果  2,309,440    

横浜港北青果㈱  2,318,380    

㈲八百彦青果店  2,443,850    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   2,739,550 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜港北青果㈱ 
 2,739,550 

落札 
   

㈲金傳青果  2,757,750    

㈲ナカムラ青果  2,800,060    

㈲八百彦青果店  2,935,050    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   2,976,650 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百彦青果店 
 2,976,650 

落札 
   

横浜港北青果㈱  2,988,500    

㈲金傳青果  2,992,900    

㈲ナカムラ青果  3,000,420    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   2,977,890 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜港北青果㈱ 
 2,977,890 

落札 
   

㈲金傳青果  2,997,910    

畠山物産㈱  3,045,200    

㈲八百彦青果店  3,186,650    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   1,749,700 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲金傳青果 
 1,749,700 

落札 
   

㈲八百彦青果店  1,767,450    

横浜港北青果㈱  1,770,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   2,468,190 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱山岸 
 2,468,190 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,473,450    

港南商事㈱  2,482,150    

木村青果  2,574,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   2,474,200 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百昇大澤商店 
 2,474,200 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,799,100    

㈱山岸  2,851,210    

㈲八五食品  2,910,450    

木村青果  2,968,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,191,140 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱山岸 
 3,191,140 

落札 
   

港南商事㈱  3,198,250    

㈱コーセツ  3,259,350    

㈱戸塚青果市場  3,320,510    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   2,876,850 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

港南商事㈱ 
 2,876,850 

落札 
   

㈱山岸  2,881,800    

横浜青果商事㈱  2,898,000    

㈱戸塚青果市場  2,945,690    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,211,200 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱戸塚青果市場 
 3,211,200 

落札 
   

横浜青果商事㈱  3,256,500    

石井青果店  3,332,210    

     

     

     

     

     

     

     

  .   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   2,000,900 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百富商店 
 2,000,900 

落札 
   

横浜青果商事㈱  2,021,300    

石井青果店  2,053,700    

㈱戸塚青果市場  2,057,850    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   2,827,500 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲つたや青果店 
 2,827,500 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,838,550    

㈲八五食品  2,843,250    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,027,400 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

石井青果店 
 3,027,400 

落札 
   

㈲八百冨商店  3,068,100    

㈲つたや青果店  3,091,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,415,750 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百富商店 
 3,415,750 

落札 
   

㈲つたや青果店  3,433,560    

横浜青果商事㈱  3,446,700    

石井青果店  3,531,440    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   2,684,800 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

石井青果店 
 2,684,800 

落札 
   

㈲八百富商店  2,706,450    

㈲つたや青果店  2,718,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   2,654,260 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜青果商事㈱ 
 2,654,260 

落札 
   

㈲八百宗  2,662,300    

㈲八百冨商店  2,667,600    

㈱戸塚青果市場  2,736,990    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   2,971,310 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百宗 
 2,971,310 

落札 
   

㈲八百冨商店  2,989,750    

横浜青果商事㈱  2,992,900    

㈱戸塚青果市場  3,042,810    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   2,589,020 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜青果商事㈱ 
 2,589,020 

落札 
   

㈲八百宗  2,596,100    

㈱戸塚青果市場  2,674,430    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   3,264,670 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百宗 
 3,264,670 

落札 
   

㈱コーセツ  3,283,700    

横浜青果商事㈱  3,292,400    

㈱戸塚青果市場  3,351,620    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   2,850,900 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱コーセツ 
 2,850,900 

落札 
   

㈲八百宗  2,862,610    

港南商事㈱  2,862,800    

横浜青果商事㈱  2,877,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   2,603,200 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 2,603,200 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  3,081,600    

㈲岸商事  3,760,930    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   2,855,850 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱コーセツ 
 2,855,850 

落札 
   

安部青果  2,896,450    

㈲八百宗  2,904,110    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   2,802,250 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

安部青果 
 2,802,250 

落札 
   

㈱コーセツ  2,811,950    

㈲八百宗  2,815,110    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   2,248,600 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 2,248,600 

落札 
   

㈱コーセツ  2,940,250    

㈲八百宗  2,989,980    

㈲八百康商店  2,994,250    

横浜青果商事㈱  3,013,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   2,248,900 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱はまゆう物産 
 2,248,900 

落札 
   

㈱丸巴  2,275,650    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,540,550    

㈲ケーズファーム  2,642,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   2,884,550 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百康商店 
 2,884,550 

落札 
   

㈲八百宗  2,897,810    

横浜青果商事㈱  2,916,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   1,937,200 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 1,937,200 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,585,650    

㈲ケーズファーム  2,685,140    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   2,303,750 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 2,303,750 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  3,076,950    

㈲ケーズファーム  3,202,000    

㈲岸商事  3,347,030    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 11 月分学校給食用青果類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 10 月９日（金） 

落札金額(税抜)   2,160,880 円  

契約予定年月日  平成 27 年 10 月 21 日（水） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱はまゆう物産 
 2,160,880 

落札 
   

㈲桑名屋  2,165,200    

㈲八百康商店  2,699,750    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,713,550    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 


